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به نام خدا

نویسنده به نقاش رشك مي برد  دلش مي خواهد اول طرح بریزد و یادداشت بردارد و اگرچنین کند کارش ساخته است. اما زماني که مي نویسد 
هیچ چیز ساخته و پرداخته ي خودش نیست. آن گاه نویسنده متوجه مي شود که گرچه آرزوي نقاش بودنش به شیوه اي آگاهانه و عمدي، 

تحقق یافتني نبود از طریق دیگري به آرزویش رسیده است. و نویسنده هم بي آن که خود بداند طرح مي زند.
مارسل پروست-زمان بازیافته

نویسنده هم طرح مي زند! کتابي که پیش روي شماست حاصل چنین طرح هایي است. طرحي برآمده از تجربیات نویسندگان حین تدریس. 
طرح نخستین این کتاب به سال 1387بازمي گردد. در این سال تصمیم بر آن شد که با توجه به تغییر محتوایي کتاب ریاضیات سال اول 

دبیرستان کتابي همساز با رویكرد نوین کتاب درسي تألیف گردد.

ویژگي هاي كتاب درسي ریاضيات سال اول:
کتاب ریاضیات سال اول دبیرستان بر بستري از الگوهاي آموزشيِ مفهومي و کاربردي ساخت یافته است. هدف کتاب درسي تقویت قوه ي 
فهم دانش آموز و نیز افزایش قدرت حل مسئله ي وي مي باشد. اما به دلیل برخي از محدودیت هاي آموزشي این هدف ها کاملًا تحقق نمي یابند.

اهداف وشيوه ي نگارش كتاب:
کتابي که در دست دارید به منظور تحقق عیني این اهداف نگارش یافته است. بر این اساس نویسندگان در مسیر نگارش این کتاب رویكردي 
همساز با رویكرد کتاب درسي پیش گرفته اند. به عنوان نمونه هرفصل از کتاب درسي به بخش هاي مختلفي تقسیم شده است تا دانش آموز 
به طور تدریجي با محتواي آموزشي آشنا شود. همچنین به منظور تقویت قوه ي فهم دانش آموز هر مبحث با یك مثال یا پرسش آغاز شده 
است. پس از آن بحث با به کارگیري الگوها و مدل هاي آموزشي متنوع و ارائه ي مثال ها و تست هاي متنوع کامل می شود. در انتهاي هر فصل 
نیز به منظور جمع بندي، تمرین ها و تست هاي چهارگزینه اي آورده شده اند که مي توانید پاسخ تشریحی آن ها را از سایت انتشارات دریافت 
کنید. در این کتاب به منظور تحقق اهداف کتاب درسي تمامي تمرین هاي کتاب درسي تحلیل شده اند. همچنین علت استفاده ي نویسندگان 

از الگوها و مدل هاي آموزشي نقش مؤثر آن ها در پایایي؛ تسریع و تسهیل امر آموزش مي باشد.
لازم به ذکر است که در متن کتاب و در کنار برخی از مسائل و تست ها، علامت  آمده است که نشان دهنده ی مشكل تر بودن بحث است. 

حل چنین مسائل و تست هایی برای دانش آموزان برتر مفید است و برای عموم دانش آموزان توصیه نمی شود.

فرآیند نگارش كتاب:
بدون شك نگارش چنین اثري بدون تلاش مستمر نویسندگان ممكن نبود. بسیاري ازبخش هاي کتاب بیش از سه مرتبه بازنویسي شده اند. 
همچنین الگوها و روش هاي به کار رفته حاصل بحث مشترك نویسندگان مي باشد. براي نویسندگان این پرسش همواره مطرح بوده است 
که آیا نویسنده مي تواند به القاي لذتي به خواننده امیدوار باشد که خود حسش نكرده باشد؟ بر این اساس نویسندگان امیدوارند درانتقال 

دانسته ها و اندیشه هاي خود در زمان نوشتن کتاب به خوبي عمل کرده باشند. این کتاب یادواره اي از روزگار ازدست رفته است....

سپاس:
بي شك این اثر نتیجه ي تلاش جمعي همكاران بردبار ما در انتشارات الگو مي باشد، بنابراین کوچك ترین وظیفه ي ما تقدیر از این عزیزان 
مي باشد. در این جا تشكر ویژه داریم از  خانم ها فهیمه گودرزی و ندا محمودی ویراستاران و آقای تقوی و خانم صالحی که صفحه آرایی کتاب 

را به عهده داشته اند.
ما را به سخت جاني خویش این گمان نبود.
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